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TR IEEE 802.3 , FBT 10BaseT
IEEE 802.3u , BT 100BaseT(X)
IEEE 802.3ab , FiF 1000BaseT(X)
IEEE 802.3z , FHF 1000BaseX
IEEE 802.1Q , F3F VLAN #7i2
IEEE 802.1p , BFIREH4%
IEEE 802.1D-2004 , FAF4E R MY (STP)
IEEE 802.1w , A F R4 Y (RSTP)

10/100/1000BaseT(X) i M ( RJ45 $#3% ) 4
EEEEN
2/FEWTIR
B3h MDI/MDI-X &%

LA AR 45 14

B IPv4/IPv6. LLDP. SMTP. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. SNMP Trap. DHCP
Server/Client. ARP. TFTP. SFTP. HTTP. HTTPS. SSH. Telnet. Private MIB ( A&
MIB ) . Syslog

MIB RFC1213. Ethernet-like MIB. IF MIB. LLDP MIB. Bridge MIB. Q-BRIDGE MIB.
IEEE8021-PAE-MIB. |IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB. SNMPv2-MIB

TURTMY RSTP , STP

ze IEBREFRP. SEERES. BRMEZEER. HTTPS/SSL. SSH. SNMPv3.
RADIUS. TACACS+

X3 B AR SS SNTP. NTP Server/Client

g 802.1Q VLAN, #S4%
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VLAN ID 5B VID 1 ZE 4094

HIEEZ P KN 2 Mb

BORE

Console i RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200 n. 8. 1)
USB #0

USB ##% USB Type A ( FiZ )
WANfEHEO

RENREEE 1, 4kEB38%H - 1A@24 VDC
sl SR

BFAEE 1

EEZ PN +13 E +30 V RAIRE 1

30 E +3VERTIRSO0
BRAMNER : 8mA

LED #0

LED #8747 STATE. FAULT. PWR1. PWR2, SYNC
BIRSH

EE 2 NRIHRED 4 fit SR F

WNEBE 12 E 48VDC , TR BRI

TIfeeE 9.6 & 60 VDC

BN 1.25A@ 12 VDC

T H R AR b2

IR 25

A

she% =B

IP %45 IP40

R~ 25x135x 115 mm ( 0.98 x 5.32 x 4.53 3} )
58 582 g (1.28 Ib)

T SMARE , BEEARE (FAEEN)
TEIFIR

TERE -10 & 60°C ( 14 = 140°F )

FERE (&88%) -40 ZE 85°C ( -40 = 185°F )

HEXLEE 5E 95% (AERER )

www.moxa.com.cn




FLAE

i
et

it
Hp

EMC

EMS

Pk
S)=zpEgn
#xzh
MTBF
Aia]
-3
=&
RIEHAMR
5
BRFE
R’E
52

Xt

eSS

UL 61010-2-201 , EN 62368-1
EN 55032/35
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #fif : 6 kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBJE : 2kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-5 Surge : IR : 2kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-6

848,997 /B

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

1525 www.moxa.com.cn/warranty

1 x TSN-G5004 3]
1 x RJ45 %% DB9 console k45

1 x POEREER

1 x FEE

1 x YRBRR

1 x @B, fEikhx

1 x FRERIFSMRINE |, Bk xX

2 x &R T
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SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
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TSN-G5004 2 4 4 -10 Z 60°C
Beft ( ERid%ns )
SFP &R

SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseEZX i , LC #&k , FH#EE A 110 km , TEREH 0 E 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseEZX i , LC #3k , FH#iIEE A 120 km , TERE 0 £ 60°C
SFP #81% | # 1 4> 1000BaseLH #M , LC #&3% |, fZ5IEE /7 30 km , TEEEH 0 = 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLHX i , LC #&k |, fFHilEE N 40 km , TEREH 0 £ 60°C
SFP #81% | # 1 4> 1000BaseLSX it , LC &k , FRIEE A 1km/2km , TIERE /I 0 E 60°C

SFP-1GLXLC SFP #8331 , & 1 4> 1000BaselLX w0 , LC %k |, FHESN 10km , TIEREN 0 E 60°C
SFP-1GSXLC SFP ##3R , # 1 4 1000BaseSX i , LC 3k , f£#iBEE /9 300m/550m , TEREH 0 E 60°C
SFP-1GZXLC SFP #&3R , & 1 > 1000BaseZX i , LC 3k , ZHEE A 80 km , T{ERE R 0 E 60°C

SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP 181 , % 1 4> 1000BaseLH #%[0 , LC &k , {£4IEE 7 30 km , TEREN -40 E 85°C

SFP #&3% , # 1 4 1000BaseLHX i1 , LC #k , 1£3ABEE A 40 km , THEREN -40 ZE 85°C
SFP 151k , % 1 4> 1000BaseLSX i , LC #k |, ZHERA 1km/2km , TEREER -40 = 85°C
SFP ##3R |, 7 1 1> 1000BaselX it , LC #&k , (FHIEE A 10 km , TEREN -40 E 85°C

SFP K3R , # 1 1> 1000BaseSX i1 , LC #&k |, (Z3EEES ) 300m/550m , TYFREH -40 £ 85°C
SFP 151 , % 1 1> 1000BaseT ¥t , RJ45 33k , f24aERH 100 m , TIHRER -40 ZE 75°C

SFP 1R | # 1 4> 1000BaseZX #0 , LC ¥k , FHIER 80 km , TIEEE -40 E 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i , LC %3k , Z3EEE I 10 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , T{E:REHR 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i1 , LC #k , ZHEEE 7 10 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , TYERBEHN 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP #&1R , % 1 > 1000BaseSFP i , LC ##3k |, fFHiEEE /9 20 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , T¥EREHN 0 ZF 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i , LC &k , F4EE N 20 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , TYEEBEH 0 E 60°C
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SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T

IR

DR-120-24

DR-4524
DR-75-24

MDR-40-24
MDR-60-24

EEAEN

WK-30-02

WDM £ (BiDi) SFP #&1R , % 1 > 1000BaseSFP i , LC #3k , fZHiEEE 9 40 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , TYERE A 0 = 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP %0 , LC $%k , %3885 40 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , T{ERER 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP #&1R , % 1 > 1000BaseSFP i , LC ##3k , fFHiEEE 9 10 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , TYERE A -40 & 85°C

WDM £ (BiDi) SFP #1R , % 1 > 1000BaseSFP i , LC #3k |, fFHiEEE 9 10 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , TYERE A -40 & 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i , LC %k , Z3EEE /7 20 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , T{EREN -40 E 85°C

WDM %! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i , LC ##k , ZHEEE 7 20 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , TYEREN -40 ZE 85°C

WDM £! (BiDi) SFP ##k , #5 1 4 1000BaseSFP [ , LC #&3k , f5488E8H 40 km ; TX 1310 nm , RX
1550 nm , TEBEER -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP i , LC &k , f£4EEE 9 40 km ; TX 1550 nm , RX
1310 nm , TEREN -40 ZE 85°C

SFP ##3% | 75 1 1> 100Base ( 4% , LC 1%k ) , fZHEEN 80 km , TEREN -40 E 85°C
SFP ##3R , % 1 1 100Base ( %1% , LC 1%k ) , fB¥MGEERN 2/4 km , TEBEN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( B4 , LC #&3k ) , FHEEEN 40 km , TEREA -40 E 85°C

120W/2.5A ST 24 VDC B , #5&H 88 & 132 VAC 5 176 = 264 VAC I\ ( EDEEFFXEE ) |, 5
248 & 370 VDC fN , TERE -10 E 60°C

45W/2A S 24 VDC B3R |, #5588 85 = 264 VAC 5 120 ZE 370 VDC I\ , TEEE -10 ZE 50°C
75W/3.2A S 24 VDC BIR |, #i@F 85 X 264 VAC 5 120 = 370 VDC i\ , TIEEE -10 E 60°C
40W/1.7A B3R 24 VDC B , #5745 85 & 264 VAC B 120 & 370 VDC (N , T{EEE -20 E 70°C
60W/2.5A B3 24 VDC IR , #45 85 & 264 VAC 5 120 & 370 VDC I\ , TEEE -20 Z 70°C

BEAEMNH , 2 MR , 4 MEET , 30X 66.8 x 2 mm
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